2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：府教課字第1070096996號

正本：本縣各公立國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學國中部、花蓮縣立體育高級中等學校、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府行政暨研考處(發文後刊登縣公報)、本府教育處課程教學科

主旨：轉知「外國人從事就業服務法第四十六條第一項第一款至第六款工作資格及審查標準」部分條文修正公告事項（如附件），請查照。

說明：依據教育部國民及學前教育署107年5月17日臺教國署高字第1070053837號函辦理。

縣 長   傅   崐   萁                【本案依照分層負責授權主管處長判發】